

Hej ,

Våren är på gång ! Ett av bevisen är att eleverna frågar om de behöver ta på överdragskläder när de ska vara ute....

Informationsmötet den 5/3 var välbesökt. Då pratade vi bl a om en renovering som vi siktar på att genomföra i sommar. Mycket återstår men så här ser planen ut: Renoveringen kommer att omfatta förskolan, främst Fröet, som kommer att flytta hela sin verksamhet. Vi vill ge bättre plats/utrustning för blöjbyten, våtrum och övrig verksamhet. Tanken är att överta Montessorirummet som idag används av 4-5 åringarna samt lägga utesovplatserna på balkongen. Detta för att möjliggöra en ny entré för en barngrupp där man nu går ut till nuvarande Fröets sovplats. Då frigörs rummet som idag har alla 4-5 åringarnas ytterkläder m m och kan användas för ex Montessoriverksamhet. Entrén till Fröet skulle bli inifrån vårdcentralen men några meter längre fram än idag. **Hela renoveringen förutsätter styrelsebeslut efter kostnadsförslag!**

Platserbudande till förskola och grundskola med start i augusti har gått ut och vi avvaktar några bekräftelser. Generellt finns "luft" i kön så vi arbetar med att kontakta dem som är aktivt intresserade av plats.

Fritidshemmets rum ska få ljudisolerande plattor på väggar och i tak. Skjutdörrar i glas kommer att monteras i korridoren utanför 3-4:an och utanför köket för att fritids ska få mer avgänsad plats. Dessa jobb försöker vi få gjorda senast under påskveckan.

Skolan har anmält intresse att vara kontaktskola för VFU-utbildning (verksamhetsförlagd utbildning) och vi avvaktar nu Malmö Högskolas krav på/erbjudande om utbildning för de pedagoger som kan bli handledare för lärarstudenter därifrån.

Aktivitetsdag blir lördag 5 april kl 9-12 och vi uppmanar alla att vara med! Listor på vad som behöver göras kommer upp i slutet av vecka 12.

Vi planerar loppis / Öppet Hus senare i vår och återkommer om detta!

Vi gratulerar våra duktiga bordtenniselever som gick långt i Bästa fyran!

Läsårstider för 2014-15 finns utlagda under "Läsårstider" på hemsidan.

Kom ihåg att anmäla ev närvaro på **påsklovet v 16 och i sommar på förskola/fritids** så fort som möjligt så vi kan bestämma vilka tider personalen ska jobba!

Vårhälsningar,

Per
snabbsvar